
Izornedact,  spol.  s r. o.

Dodavatel

Izoxnedac1ž,  spol.  s r. o.

Oí;vská  7

821 09 Bratislava  2
Prevádzkáreň

IČ0 31386555

DIČ 2020321028

IČ DPH- SK2020321028

www.izoi'nedact.sk

Seberíniho  1

821 03 Bratislava

í l'Á'/i

Banka

SWIFT

IBAN

Číslo  účtu

Všeobecná  úverová  banka,  a.s.

SUBASKBX

SK35  0200  0000  0036  7050  3858

3670503858  Kód  banky 0200

Dátum  vyhotovenia

Dátum  splatnosti'

Dátum  dodania  tovaru/služby;  prijatie  platby:

Forma  úhradya

Označenie  dodávky

Tovar

11820966'E1ecsys Clra  2'1-1
ä1731629 Elecsys CEA
4827031 Elecsys IgE Geri 2
7464215 Vitamin D
'11972103 Elecsys PTH
8836-/'36 pro BNP ll
3141071 P1 NP

Suč:et položiek

SPOLU  NA ÚHRADU

Vystavil: Lea Hradská

Množstvo

FAKTÚRA  č.2'1100344

0411  2021

04.12.2021

04.11 2021

príkazom

Variabilný  symbol:

Konštantný  symbol:

Objednávka  č.: mail 29.10.2021

21100344

0008

zo dňa: 0311  2021

Odberatel' IČO:  37971832
DIČ:  2021877792

IČ DPH:  SK2021877792

Špecializovaná  nemocnica  sv. Svorada  Zobor

Nemocničná  lekáreň

Kláštorská  134  -

949  88 Nitra-Zobo-r

Konečný  príjemca

J cena Zl'ava

305,00
140,00
150,00
480,00
245,00
999,00
370.00

Cena  %DPH

305,00
140,00
150,00
480,00
245,00
999,00
370,00

2 689,00

DPH

30,50
14,00
15,00
48,00
24,50
gg,go
37.00

268.90

(E Celkom

335,50
154,00
165,00
528.00
269,50

1 098,90
407 @@

2 957 90

2 957,90

súvisiace  dok1ady:

04.11.2021  Výdajka  č.  21VT0350

VI č a171 /B,Okresného  súdu Bratislava  4

Dovol'uleme  si Vas upozomit. že tovar až do úplného  zaplatenia  3e maletkom  spoločnosti  IZOMEDACT  s r o V prípade,  že nedodržíte  dátum splatnosti  uvedeny  na
fakture, môžeme Vám učtovat penale až do výšky O,05 % za každy deň omeškania  Kópiu dodacieho  listu prosíme  potvrdit'  a zaslata spat' na našu adresu

Rekapitt.ilácia  v E Základ  v i

O,OO

2 689,00

O,OO

Sadzba

O'/o

10%

20o/o

DPH  v 6

268,90
O,OO

Spolu  s DPH  v E

2 957 90
O,OO

Prevzal Pečíatka  :

Ekonomicky  a informačny  systém POHODA



Dodací  listIzomedact,  spol.  s r. o.

Dodávatela

Izomedact,  spol.  s r. o.
Oravská  7
821 09 Bratislava  2

IČO:  31386555

DIČ.  2020321028

IČ DPH  SK2020321028

www.izoínedact.sk

Prevádzkáreň

Seberíniho  'I

821 03 BratisJava

DODACI  LIST  č.

Vystavené:

Kod Označenie  dodávky

' 21\/T0350
l     
I 04.11.2021

11820966

.ň"irťa

11731629

Šar:xl

4827031

ŠarŽa

7464215

ňi a r Ž a

11972a103

:Ž=) ci  r z'a C3

8836736

:ill-  ': rí

3141071

:"'(1 í 'l  (l

Elecsys  Cyfía  21-1

5 51  R 8 5 01

Elecsys  CEA

5334  2103

Elecsys  IgE Gen.2

526-73501

Vitamín  D

5 7 '.) 7 li 6 n l

Elecsys  PTH

5 3 4 -) ', -7 0 í

pro BNP Il

l  ô 7 7 15  a.í'i

P1NP

.') 4 6 9 (o> lOl

Vystavil: Lea  Hradská

Prevzal

Odberatel'

Špecializovaná  nernocnica  sv. Svorada  Zoboí
Nemocničná  lekáreň

Kláštorská  134

949  88 Nitra-Zobor

IČ DPH:

Objednávka  č.

Dátum  objednávky:

37971832

2021877792

SK2021877792

mail  29.10.2021

03.11  .2021

Záruka Množstvo

Dátum  expirácíe

Dátum  expirácíe

Dátum  expirácíe

Dátum  expirácie

Dátum  expirácie

Dátum  expírácie

Dátum  expirácie

1 ks

31.ó3.2023

1 ks

31 . 07 . 2022

1 ks

J 1 . 0 8 . 2 0 -? 1

1 ks

-.31 . O R . 2 (1 2 2

1 ks

31 . 0 7 . 2 C)2 2

1 ks

31 . 0 3 . 2 0 ,- 2

1 ks

3 0 . (') 9 . 2 Cí l  2

Hmotnosť: 2,5  kg

Pečiatka

Ekonomicky  a informačný  system POHODA


